苏州市立达中学校关于消防报警设备更新项目的中标公告

（招标编号：JSJS2024-GQSQ-G-092）

一、内容：

江苏京苏项目管理咨询有限公司受苏州市立达中学的委托，就其所需消防报警设备更新

采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：消防报警设备更新

项目编号：JSJS2024-GQSQ-G-092

二、采购项目的简要说明：

苏州市立达中学关于消防报警设备更新，见招标文件

三、开标信息：

开标时间：2024年07月02日10:00（北京时间）

开标地点：苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼会议室

评审小组名单：韩旭光、许平娜、包美霞、王锦秀、田娟

四、中标信息：

中标单位：江苏恒骁建设有限公司

中标单位地址：江苏省苏州市姑苏区沧浪街道三香路10号2层2A

中标金额：人民币贰拾玖万捌仟玖佰陆拾陆圆整（小写：298966.00元）

五、本次采购联系事项：

1、采购人信息

名称：苏州市立达中学

联 系 人：韩旭光

2、采购代理机构信息

名称：江苏京苏项目管理咨询有限公司

联 系 人：顾梦飞、俞莉

联系电话：0512-67256718-1650

电子邮件：916041337@qq.com

地址：苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼

邮编：215011

六、公示期：

自本公告发布之日起1个工作日。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 苏州市立达中学

地  址： 苏州市姑苏区长吴路99号

联  系  人： 韩旭光

电  话： 0512-67866000-1104

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏京苏项目管理咨询有限公司

地  址： 苏州工业园区东环路1400号综艺开元大厦15楼

联  系  人： 顾梦飞

电  话： 0512-67256718-1647

电  子  邮  件： 916041337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-02T17:25:49+0800
	第2页(343.4026,465.9964)
	已检查

		2024-07-02T17:25:49+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-02T17:25:49+0800
	第2页(570,300)
	已检查